
〒700-0827 岡山県岡山市北区平和町5-1
TEL.086-221-7111 

電気設備法廷定期点検による停電のお知らせ

平成26年 12月 7日（日）24：30～28：00（12月 8日（月）00：30～04：00）の時間帯、

当ホテルにおきまして電気事業法に基づく定期点検実施のための

全館停電を実施することになりました。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、法令に基づく点検でございま

すので、何卒ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。

 

日時　　　平成26年12月8日（月）　00：30～04：00

　　　　　※12月7日(泊）チェックインのお客様が対象です。

　　　　　　　　　　　　　

内容　　　停電点検（法令により義務付けされた受電設備点検）

ご留意点　※上記の時間内に全ての電源が一時停止し使用が不可となります。

　●室内照明

　●空調設備　　　●空調設備　　

　●冷蔵庫、テレビ、室内の電源類すべて

　●エレベーター

　●インターネット・WiFi設備

　●館内の自動販売機、コインランドリー、電子レンジ

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。


